
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 6,1 M M 2 4 36
GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 8,2 J M 2 6 36

3 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 2,9 M M 1 0 31
GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 7,6 S F 2 5 31

5 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 8,1 S M 2 6 30
GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 9 M M 2 7 30
GC01366441 PARRY , NATHAN 10,4 S M 2 8 30

8 GC01926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 9,9 S M 2 8 29
9 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 2,5 M M 1 0 28

10 GC01052221 MARTINEZ BOUZO, JUAN 0,7 M M 1 -2 27
11 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 2 M M 1 0 26

GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 10,4 S M 2 8 26
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 11,5 S F 3 8 26
CM00138402GARCIA DE LA MATA DE LA SERNA,JAIME 10,3 M M 2 8 26

15 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 3,1 S M 1 1 25
GC01996150 ROIG MARIÑO, JAVIER 11,4 M M 2 9 25

17 CM01033786FERNANDEZ DE SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 6,9 M M 2 4 24
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,3 M M 2 6 24
GC01973023 BEYHAUT, ALEJANDRO 10,8 M M 2 8 24

20 GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 9,8 J M 2 7 22
21 GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 8,7 M M 2 6 21
22 GC01057572 DIAZ-CASTROVERDE BARTOLOME,LUCIANO 8,3 M M 2 6 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 24 S F 4 20 40
2 GC00385383 SENANDE MEIJOME, PABLO 22 M M 4 20 37
3 GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 17,6 S F 3 14 35

GC01927171 GARCIA PEREZ, JULIO 22,8 M M 4 21 35
5 GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 15,8 S M 3 13 34

GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 19,4 S M 4 17 34
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 20 S M 4 18 34

8 GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 13,2 S M 3 11 33
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN 18,8 S M 4 16 33

10 GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 18,7 S M 4 16 32
11 CM03753521MATEO MILAN, ALVARO 14,1 S M 3 12 31

GC01995350 GLEZ DE HAZ Y DIAZ-CASTROVERDE, EUGENIO 20,5 S M 4 18 31
GC01976236 GONZALEZ COUTO, JOSE ANTONIO 22 M M 4 20 31

14 GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE L. 12,8 S M 3 10 30
GC05325288 GARCIA ROMERO, EDUARDO 23,7 M M 4 21 30
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ, CARLOS 23,7 M M 4 21 30

17 GC01111404 REGOJO BALBOA, JACOBO 14,6 M M 3 12 29

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP POR CATEGORÍAS
1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 12

2ª CATEGORÍA Desde  12,1 Hasta 24

16 y 17 de Agosto de 2024

SEMANA GRANDE RACVIGO JMARR 2024



18 GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 16,1 S M 3 14 28
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 18,8 M M 4 16 28
GC55406056 JORRETO MOSQUERA, MIGUEL 24 S M 4 22 28

21 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 17,1 S M 3 15 27
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 18,2 S F 3 15 27
GC01782536 MAGALLANES BAS, MARIANO 17,2 S M 3 15 27
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 17,4 S M 3 15 27
CM03920213ASTORGA GONZALEZ, LUIS FRANCISCO 22,1 S M 4 20 27

26 GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 13 S M 3 11 26
CM03297754LAGO OCHOA, JOSE 14,4 S M 3 12 26
GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J. 17,7 S M 3 15 26

29 GC00920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 12,8 S M 3 10 25
GC01806687 RIVERA CASADELLA, VICTOR 13,2 M M 3 11 25
CB00648900 ALMANSA MELERO, RAFAEL 16,2 M M 3 14 25
GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 18,9 S M 4 17 25
GC01970295 MARTINEZ FRANCO, IAGO 21,1 M M 4 19 25

34 GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 18,3 S F 3 15 24
35 GC01320921 GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS 12,2 S M 3 10 23
36 CM03311481LAGO ALVAREZ, ENZO 13,9 M M 3 12 22

CM02021690GARCIA VALCARCE, CRISTINA M. 16,6 S F 3 13 22
GC01948848 MUÑOZ DIAZ DEL RIO, NICOLAS 19,9 M M 4 18 22
GC01041778 GUEDE MERINO, JUAN J. 21,4 S M 4 19 22

40 GC01037446 DEL RIO ABELENDA, JOSE 14,2 S M 3 12 20
41 GC01077942 POZACO PESQUEIRA, ALFONSO 16,7 M M 3 14 19

CM02101602ROMAN MONTES DE OCA, MARIA JOSE 21,7 S F 4 18 19
43 CM02392187ORTIZ FUENTES, FERNANDO 13,5 M M 3 11 N.P

GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 21,1 S F 4 17 N.P
GC04505925 CUERVO DIAZ DEL RIO,GONZALO 22,6 M M 4 20 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01949648 GERARD , CAWLEY 34 M M 5 28 38
2 GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 25,3 M F 4 21 32

GC01246945 MEDINA VELOSO, Mª CARMEN 26,5 S F 5 22 32
4 GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 26,1 S M 4 24 31
5 GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 25,6 S F 4 21 30

GC10325290 GARCIA BERMEJO, FERNANDO 26,5 S M 5 24 30
7 GC01184681 ZULUETA CANABAL, LUIS 25 M M 4 23 29
8 CM81782156PEREZ POSTIGO, JOSE IGNACIO 26,5 S M 5 24 25
9 GC01959973 LUSQUIÑOS LANZOS, JACINTA 26,9 M F 5 23 21

10 GC01077571 VALDENEBRO BLANCO, BEGOÑA 31,9 M F 5 26 18
11 CM11987421GOMEZ GARZON, GUILLERMO 28 M M 5 26 17
12 CMB2079714CUEVAS LORENZO, ALBERTO 36 M M 5 28 14

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 6,1 M M 2 4 32
2 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 2,9 M M 1 0 31
3 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 8,2 J M 2 6 30
4 GC01052221 MARTINEZ BOUZO, JUAN 0,7 M M 1 -2 29
5 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 2,5 M M 1 0 28
6 GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 7,6 S F 2 5 27
7 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 2 M M 1 0 26

CLASIFICACIÓN SCRATCH

3ª CATEGORÍA Desde  24,1



8 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 8,1 S M 2 6 25
9 GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 13,2 S M 3 11 24

GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 3,1 S M 1 1 24
11 GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 17,6 S F 3 14 23

GC01366441 PARRY , NATHAN 10,4 S M 2 8 23
GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 9 M M 2 7 23

14 GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 15,8 S M 3 13 22
GC01926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 9,9 S M 2 8 22

16 GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 24 S F 4 20 21
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE L. 12,8 S M 3 10 21

18 GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 20 S M 4 18 20
CM03753521MATEO MILAN, ALVARO 14,1 S M 3 12 20
CM00138402GARCIA DE LA MATA DE LA SERNA,JAIME 10,3 M M 2 8 20
CM01033786FERNANDEZ DE SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 6,9 M M 2 4 20

22 GC00385383 SENANDE MEIJOME, PABLO 22 M M 4 20 19
GC01995350 GLEZ DE HAZ Y DIAZ-CASTROVERDE, EUGENIO 20,5 S M 4 18 19
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 19,4 S M 4 17 19
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN 18,8 S M 4 16 19
GC01111404 REGOJO BALBOA, JACOBO 14,6 M M 3 12 19
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 10,4 S M 2 8 19
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,3 M M 2 6 19

29 GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 18,7 S M 4 16 18
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 13 S M 3 11 18
GC01996150 ROIG MARIÑO, JAVIER 11,4 M M 2 9 18
GC01973023 BEYHAUT, ALEJANDRO 10,8 M M 2 8 18
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 11,5 S F 3 8 18
GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 9,8 J M 2 7 18

35 GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 16,1 S M 3 14 17
GC00920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 12,8 S M 3 10 17
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 8,7 M M 2 6 17

38 GC01927171 GARCIA PEREZ, JULIO 22,8 M M 4 21 16
GC01976236 GONZALEZ COUTO, JOSE ANTONIO 22 M M 4 20 16
GC01782536 MAGALLANES BAS, MARIANO 17,2 S M 3 15 16
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 17,4 S M 3 15 16
CB00648900 ALMANSA MELERO, RAFAEL 16,2 M M 3 14 16
CM03297754LAGO OCHOA, JOSE 14,4 S M 3 12 16
GC01806687 RIVERA CASADELLA, VICTOR 13,2 M M 3 11 16
GC01320921 GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS 12,2 S M 3 10 16

46 GC05325288 GARCIA ROMERO, EDUARDO 23,7 M M 4 21 15
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 18,8 M M 4 16 15
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 17,1 S M 3 15 15
CM03311481LAGO ALVAREZ, ENZO 13,9 M M 3 12 15

50 GC01949648 GERARD , CAWLEY 34 M M 5 28 14
GC01037446 DEL RIO ABELENDA, JOSE 14,2 S M 3 12 14

52 GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 26,1 S M 4 24 13
GC01184681 ZULUETA CANABAL, LUIS 25 M M 4 23 13
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 25,3 M F 4 21 13
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 18,2 S F 3 15 13
CM02021690GARCIA VALCARCE, CRISTINA M. 16,6 S F 3 13 13

57 GC10325290 GARCIA BERMEJO, FERNANDO 26,5 S M 5 24 12
GC55406056 JORRETO MOSQUERA, MIGUEL 24 S M 4 22 12
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ, CARLOS 23,7 M M 4 21 12
GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 25,6 S F 4 21 12
GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 18,9 S M 4 17 12

62 GC01246945 MEDINA VELOSO, Mª CARMEN 26,5 S F 5 22 11



CM03920213ASTORGA GONZALEZ, LUIS FRANCISCO 22,1 S M 4 20 11
GC01948848 MUÑOZ DIAZ DEL RIO, NICOLAS 19,9 M M 4 18 11
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 18,3 S F 3 15 11
GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J. 17,7 S M 3 15 11
GC01077942 POZACO PESQUEIRA, ALFONSO 16,7 M M 3 14 11

68 CM81782156PEREZ POSTIGO, JOSE IGNACIO 26,5 S M 5 24 9
GC01041778 GUEDE MERINO, JUAN J. 21,4 S M 4 19 9
GC01970295 MARTINEZ FRANCO, IAGO 21,1 M M 4 19 9

71 CM02101602ROMAN MONTES DE OCA, MARIA JOSE 21,7 S F 4 18 7
72 GC01077571 VALDENEBRO BLANCO, BEGOÑA 31,9 M F 5 26 6

GC01959973 LUSQUIÑOS LANZOS, JACINTA 26,9 M F 5 23 6
74 CMB2079714CUEVAS LORENZO, ALBERTO 36 M M 5 28 4
75 CM11987421GOMEZ GARZON, GUILLERMO 28 M M 5 26 3
76 GC04505925 CUERVO DIAZ DEL RIO,GONZALO 22,6 M M 4 20 N.P

GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 21,1 S F 4 17 N.P
CM02392187ORTIZ FUENTES, FERNANDO 13,5 M M 3 11 N.P
GC01057572 DIAZ-CASTROVERDE BARTOLOME,LUCIANO 8,3 M M 2 6 N.P


